



Nyit Holding ApS
Kongevej 28, 1.
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 42 00 47 90

ÅRSRAPPORT FOR 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 24/5 2022

Dirigent:


Jørgen Lassen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nyit Holding ApS
Kongevej 28, 1.
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 42 00 47 90
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Sørensen
Jørgen Lassen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er administration af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.002.450 og status balancerer med kr. 1.577.177 med en egenkapital på kr. 1.508.848.

Selskabet har i året været medstifter af et udviklingselskab med 50% kapitalejerskab.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-4.000	-18
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.012.638	349
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-8.623	0
Andre finansielle indtægter	3.259	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-322	0
Andre finansielle omkostninger	-942	0
RESULTAT FØR SKAT	1.002.010	331
Skat af årets resultat	440	1
ÅRETS RESULTAT	1.002.450	332
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	650.000	226
Overført resultat	352.450	106
DISPONERET I ALT	1.002.450	332

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.161.326	749
Kapitalandele i associerede virksomheder	11.377	0
Finansielle anlægsaktiver	1.172.703	749
ANLÆGSAKTIVER	1.172.703	749
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	318.150	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	9
Andre tilgodehavender	28.266	0
Tilgodehavender	346.416	9
Likvide beholdninger	58.058	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	404.474	9
AKTIVER	1.577.177	758

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	818.848	466
Forslag til udbytte for regnskabsåret	650.000	226
EGENKAPITAL	1.508.848	732
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	18
Anden gæld tilknyttede virksomheder	32.503	0
Selskabsskat	0	8
Skyldigt sambeskatningsbidrag	27.826	0
Kortfristede gældsforpligtelser	68.329	26
GÆLDSFORPLIGTELSER	68.329	26
PASSIVER	1.577.177	758

1 Eventualforpligtelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser
Ingen